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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Vildane Kalenderi 40 6

Elvudin Basha 57 7 Ka kalu afatin e kaluar

Elkebir Cesko 30 5

Fisnik Kastrati 15 5

Vehid Bajrami 0 5

Enis Rama 0 5

Durim Skenderi 0 5

Fjolla Gashi Kopjim

Visar Xhini 0 5

Ylli Bytyqi 20 5

Sabina Bajrami 20 5


